

1e NvI Vitaliteitsprogramma voor studenten	
Naam aanbesteding	Vitaliteitsprogramma voor studenten
Uiterste inlever datum	11-sep-22

Vragen inzake de Aanbestedingsleidraad - algemeen					
Vraag nummer	Paragraaf nummer	Alinea	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1	1.4		8	De geschatte opdrachtwaarde is slechts een raming waaraan verder geen rechten ontleend kunnen worden. Met name zal de verdere ontwikkeling van de COVID 19 pandemie van invloed kunnen zijn.' Kunt u concretiseren wat u bedoelt met 'van invloed kunnen zijn'?	In geval van een nieuwe pandemie zullen fysieke sportlessen vervallen, zal er minder beroep worden gedaan op inhuur van sportinstructeurs en zal er mogelijk gekozen worden voor online onderwijsvormen.
2	2.14.2	blz 13 en 14	13 en 14	De informatie die u geeft in de laatste kolom van de tabel op blz 13 en in punt 2 en in punt 8 op blz 14 lijkt niet steeds met elkaar te stroken. Kunt u een tabel toevoegen waaruit duidelijk blijkt welk formulier u wel of niet ondertekend, in word, excel en/of pdf wenst te ontvangen?	De tabel van paragraaf 2.14.2 op blz. 13 blijft van toepassing. De formulieren A tot en met E dienen ondertekend ingeleverd te worden.
3	2.14.2	punt 2	14	De Inschrijving (...) uitsluitend via email te worden ingediend (...).' Is onze aanname juist dat u hier via Tendered en niet via email bedoelt?	Inderdaad via Tendered.
4	3.3		17	Na gunning dienen wij o.a. een GVA te overleggen. De aanvraagtijd kan oplopen tot 8 weken. Dat betekent dat onze GVA mogelijk niet op tijd binnen is. Gaat u, ter overbrugging, akkoord met een bewijs van aanvragen?	Dit is akkoord.
5	4.2.1		22	De tabel komt niet overeen met de tabel in Formulier D. Kunt u ons voorzien van de juiste tabel.	Beide tabellen komen overeen, waarbij de tabel in Formulier D ook de maximale score per kwaliteitsvraag vermeldt.
6	4.2.1		22	Het maximum aantal pagina's van SGC4 is 3. In formulier D wordt een maximum van 2 A4 genoemd. Wat is het maximum aantal pagina's van dit SGC?	Twee pagina's.
7	4.2.2		23	Eenmaal per jaar, voor het eerst per 1 januari 2025 kunnen de prijzen worden geïndexeerd.' Wij kunnen niet akkoord gaan met indexering op 1 januari 2025. Dan voeren wij de dienstverlening al twee jaar uit. Wij verzoeken u deze datum te wijzigen in 1 januari 2024.	De feitelijke dienstverlening start op 1 augustus 2023. Dus de eerste datum dat de prijzen kunnen worden geïndexeerd wordt vastgesteld op 1 augustus 2024.
8	4.3.2		24	De inschrijver met het laagste uurtarief voor de sportinstructeur ontvangt 25 punten. De inschrijver met het laagste uurtarief voor de coördinator sportinstructeur ontvangt 5 punten.' Als er twee of meer inschrijvers hetzelfde laagste tarief aanbieden, krijgen zij dan beide hetzelfde aantal punten (25 of 5)?	Correct.
	1.3		8	Dient Inschrijver ook te beschikken over eigen sportaccomodaties.	Nee deze worden in opdracht van Aanbestedende dienst gehuurd.
	1.8		9	De overeenkomst start op 2 januari 2023 en eindigt van rechtswege op 31 juli 2029. Betekent dit dat de dienstverlening niet synchroon loopt met de schooljaren?	De overeenkomst start op 2 januari 2023 ten behoeve van voorbereidende activiteiten van het sprortprogramma voor het schooljaar 2023-2024, De huidige leverancier maakt het sportprogramma van het schooljaar 2022-2023 af.
	1.11		10	Kan Aanbestedende dienst akkoord gaan met een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering met een dekking van € 1.000.000,- per schadegeval en een maximum van € 2.000.000,- per jaar.	Niet akkoord.

Vragen inzake de Algemene Inkoopvoorwaarden					
Vraagnummer	Artikel nummer	Alinea	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1					
2					
3					
4					
[nr.]					

Vragen inzake de Concept Overeenkomst

Vraagnummer	Artikelnummer	Alinea	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1					
2					
3					
4					
[nr.]					

Vragen inzake de Conformiteitenlijst Minimum-eisen (Formulier C)					
Vraagnummer	Paragraafnummer	Alinea / Eisnr.	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1		PLA-8		Het is mogelijk dat een opleiding besluit om minimaal één werkdag voor aanvang van een activiteit te annuleren zonder financiële compensatie vanuit Aanbestedende Dienst.' Kunt u akkoord gaan met annuleren uiterlijk op vrijdag voorafgaande aan de werkweek? zo niet, waarom niet?	Opdrachtgever gaat akkoord met het volgende aangepaste voorstel: 'et is mogelijk dat een opleiding besluit om minimaal twee werkdagen voor aanvang van een activiteit te annuleren zonder financiële compensatie vanuit Aanbestedende Dienst.'
2		PLA-8		Hoe gaat u om met financiële compensatie bij calamiteiten zoals Covid.	In geval van calamiteiten waar het ROCvA-F zelf geen invloed op heeft zoals Covid kan opdrachtnemer een beroep doen op de door de Rijksoverheid ter beschikking gestelde voorzieningen en/of regelingen.
3		INS-1		Is onze aanname juist dat de AD de VOG aanvraagt?	Deze aanname is juist.

Vragen inzake de Kwaliteitsvragen (Formulier D)					
Vraagnummer	Paragraafnummer	Alinea / Wensnr.	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1				Kunt u er - in het kader van de leesbaarheid - mee akkoord gaan om de antwoorden op de kwaliteitsvragen niet in het format te ontvangen, maar in een apart word- of pdf-bestand?	Akkoord

Vragen inzake het Prijzenblad (Formulier E)			
Vraagnummer	Nadere aanduiding	Vraag	Antwoord
1			
2			
3			
4			
[nr.]			

Vragen inzake de Referentieverklaring (Formulier B)			
Vraagnummer	Nadere aanduiding	Vraag	Antwoord
1			
2			
3			
4			
[nr.]			

Algemene / overige vragen			
Vraagnummer	Onderwerp	Vraag	Antwoord

1	Platform TenderNed	In TenderNed wordt bij de beantwoording van gunningscriterium Prijs gevraagd om een bedrag excl btw in cijfers en in letters en om het bijbehorende btw-bedrag in cijfers en in letters. Het Prijzenblad betreft echter twee bedragen. Kunt u aangeven welk bedrag wij op Tenderned dienen in te vullen?	Formulier E formulier Vitaliteitsprogramma dient volledig ingevuld te worden als onderdeel van de aanbesteding. Op Tenderned kan desgevraagd het all-inclusiev uurtarief van de sportinstructeur worden ingevuld.
---	--------------------	--	---